



7,10 €

MADELEINES NATURE
50 emballages individuels - 880 g - 8,07 €/kg
DDM* : 2 mois



10,50 €

ROLINETTES CHOCHOISSETTES
45 étuis de 2 - 575 g - 18,26 €/kg
DDM* : 5 mois



10,90 €

MADELEINES CHOCHOIR
50 emballages individuels - 1080 g - 10,09 €/kg
DDM* : 2 mois



8,40 €

BIJOU CACAO
20 emballages individuels - 600 g - 12,73 €/kg
DDM* : 2 mois



10,50 €

BOUQUET DE PÂTISSERIES
30 emballages individuels - 850g - 12,35 €/kg
5 Madeleines Pépites - 5 Gênois Chocolait - 5 Bijou Caramel Chocolait
5 Bijou Myrtille - 5 Financiers Amandes - 5 Cakes Fruits
DDM* : 2 mois



9,10 €

FARANDOLE DE MADELEINES
30 emballages individuels - 575 g - 15,83 €/kg
5 Madeleines Chochoir - 5 Madeleines Pépites - 5 Madeleines Citron - 5 Madeleines ChocoPistache - 5 Madeleines Pêcan & Sirop d'Érable - 5 Madeleines Caramel Chocolait
DDM* : 2 mois



11,20 €

LINGOTS POIRE CHOCHOIR
25 emballages individuels - 675 g - 16,59 €/kg
DDM* : 2 mois



10,90 €

MADELEINES CHOCOLAIT
50 emballages individuels - 1080 g - 10,09 €/kg
DDM* : 2 mois



9,80 €

SABLÉS VIENNOIS
32 étuis de 2 - 620 g - 15,81 €/kg
DDM* : 2 mois



9,20 €

BIJOU CARAMEL CHOCOLAIT
20 emballages individuels - 740 g - 12,43 €/kg
DDM* : 2 mois



7,60 €

BIJOU FRAÎCHE
20 emballages individuels - 660 g - 11,52 €/kg
DDM* : 2 mois



9,20 €

FINANCIERS AMANDES
30 emballages individuels - 660 g - 13,94 €/kg
DDM* : 2 mois



8,80 €

GALETTES
48 étuis de 2 - 880 g - 10,00 €/kg
DDM* : 5 mois



8,80 €

MADELEINES PÉPITES
50 emballages individuels - 900 g - 9,78 €/kg
DDM* : 2 mois



9,30 €

FONDANTS CITRON
30 emballages individuels - 600 g - 14,09 €/kg
DDM* : 2 mois



9,20 €

PANACHÉ DE BIJOU FRUITS
30 emballages individuels - 990 g - 9,29 €/kg
10 Framboise - 10 Myrtille - 10 Banane
DDM* : 2 mois



10,00 €

GÊNOIS CHOCOLAIT
30 emballages individuels - 920 g - 10,87 €/kg
DDM* : 2 mois



11,00 €

MÉLI-MÉLO DE BISCUITS
46 étuis de 2 - 900 g - 12,22 €/kg
8 étuis de 2 Rolinettes Chochoisettes - 10 étuis de 2 Craquants Cacaolat
10 étuis de 2 ChocoSablés - 10 étuis de 2 Galettes Caramel d'Isigny
8 étuis de 2 Petits-Bœufs Tablettes Chocolait
DDM* : 5 mois



7,40 €

CAKES FRUITS
20 emballages individuels - 600 g - 12,33 €/kg
DDM* : 2 mois



9,70 €

BOÎTE COLLECTOR MADELEINES CHOCHOIR
12 emballages individuels - 260 g - 37,31 €/kg
DDM* : 2 mois



10,30 €

MOELLEUX CHOCOLAIT
30 emballages individuels - 660 g - 15,61 €/kg
DDM* : 2 mois



7,90 €

BRINS FRAMBOISE
7 étuis de 7 - 425 g - 18,59 €/kg
DDM* : 5 mois



7,10 €

MADELEINES PÊCAN & SIROP D'ÉRABLE
20 emballages individuels - 360 g - 19,72 €/kg
DDM* : 2 mois



11,90 €

SHOWCOCO
25 emballages individuels - 730 g - 16,30 €/kg
DDM* : 2 mois



8,80 €

CRAQUANTS NOISETTE CHOCOLAIT
24 étuis de 2 - 360 g - 24,44 €/kg
DDM* : 5 mois



11,30 €

COFFRET MADELEINES ÉCRIN
18 emballages individuels - 430 g - 26,28 €/kg
DDM* : 2 mois



10,30 €

COFFRET BRINS PRALI'CHOC
5 étuis de 4 - 285 g - 36,14 €/kg
DDM* : 2 mois



9,20 €

MADELEINES ÉCRIN
20 emballages individuels - 480 g - 19,17 €/kg
DDM* : 2 mois



11,20 €

LINGOTS ORANGE CHOCHOIR
25 emballages individuels - 645 g - 17,36 €/kg
DDM* : 2 mois



6,00 €

PETITS FLOCONS
10 biscuits - 120 g - 50,00 €/kg
DDM* : 2 mois



9,50 €

TUILES ET PALETS GOURMANDS
20 chocolats - 200 g - 47,50 €/kg
DDM* : 10 mois

